negotiatores,  institores,  famulive  armati  sive  inermes  (armati  autem  non  am- 
plius  quadraginta  simul)  tarn  sine  bonis  suis  et  mercimoniis  quam  cum  iis  quo- 
cunque  ire  voluerint;  poterito  item  populus  et  incolae  Foederatarum  Belgii 
Provinciarum  eadem  libertate  frui  in  omnibus  Rei-publicae  Angliae  ditionibus 
in  Europa,  dummodo  in  hujus  modi  commercio  et  mercatura  singuli  alterutrius 
rei-publicae  legibus  et  statutis  utrinque  pareant  moremque  gerant. 

[30.]  Item,  conventum  est  ut  supra  quod  commissarii  utrinque  quatuor, 
tempore  quo  ratihabitiones  extradendae  sunt,  nominabuntur,  qui  ad  decimum 
octavum  mensis  Maii  proximi  stylo  Anglico,  hie  Londini  conveniant,  qui  eodem 

tempore  instructi  atque  authoritate  muniti  erunt,  quemadmodum  hisce  prae- 
sentibus  instruuntur,  et  ea  authoritate  muniuntur,  ut  omnes  eas  injurias  eaque 
damna  examinent  et  definiant,  quae  anno  millesimo  sexcentesimo  undecimo, 
et  deinceps  usque  ad  decimum  octavum  Maii,  anno  1652,  styli  Anglici,  tarn  in 
Indiis  Orientalibus,  quam  in  Groenlandia,  Moscovia,  Brasilia  vel  ubivis_  lo- 

corum, pars  una  ab  altera  se  pertulisse  causatur.  Et  quorum  omnium  particu- 
laria  ante  praescriptum  diem  decimum  octavum  Maii  praedictis  commissariis  ita 
nominatis  exhibebuntur ;  ea  cum  restrictione  ut  post  praef  atum  diem  nulla 
omnino  nova  admittantur.  Si  autem  praefati  commissarii  de  praedictis  dififer- 
entiis  ita  particulariter  scripto  exhibitis  et  expressis,  non  conveniant  intra 
trium  mensium  spatium  a  praefato  decimo  octavo  Maii  die  numerandum,  quod 

eo  casu  praedictae  differentiae  submittentur,  sicut  et  his  praesentibus  submit- 
tuntur,  judicio  et  arbitrio  cantonum  Helvetiae  Protestantium,  qui  instrumento 
eo,  de  quo  simul  cum  hisce  conventum  est,  requirentur,  ut  eo  casuarbitrium 
illud  assumant,  et  similes  commissarios  in  eundem  finem  delegent,  ita  instructos, 

ut  post  expiratos  illos  tres  menses  intra  sex  proxime  sequentes  de  iis  judicium 

ferant,  et  quidquid  ejusmodi  commissarii,  aut  major  eorum  pars,  intra  praedic- 
tos  sex  menses  determinaverint,  utramque  partem  obligabit,  et  rite  perficietur. 

In  quorum  omnium  fidem  et  testimonium  tarn  nos  commissarii  Celsitudinis 
suae  Domini  Protectoris  quam  legati  extraordinarii  Dominorum  Ordinum 
Generalium  Foederatarum  Provinciarum,  vi  et  vigore  nostrarum  respective 
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commissionum  et  procurationum,  presentem  tractatum  manu  propria  subsi- 
gnavimus  et  sigillis  nostris  manualibus  munivimus.  Actum  Westmonasterii,